水泥沙石采购标准合同范本

甲方： (以下简称需方)
　　乙方： (以下简称供方)
　　依照我国《经济 合同法 》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公
平和诚信的原则，为明确双方的权利、责任，采购事项协商一致，特签订本合
同。
一、产品名称、品牌、规格型号、厂家、需求数量、单价、金额、进货时间：

二、质量要求、技术标准及供方对质量负责的条件和期限：
　　质量必须符合国家标准和施工技术要求，供方提供的产品必须符合环境、
职业健康安全管理体系的要求，检验要有合格证并复验合格。

三、交(提)货地点、方式：
　　按需方计划，货送需方 工程施工现场指定地点。

四、运输方式、装卸等费用负担：供方负责汽车运输至需方施工现场指定地点，
并负责卸车及堆码好的一切费用。

五、物资验收计量方法：
　　货在工地后，经供方派人堆码整齐后双方现场点数，由需方指定专人在送
货单上签收，以工地实际签收数量为准。

六、价格上下浮动超过5%(含 5%)按实际价格调整，市场价格浮动需提前通知甲
方，如上浮不通知甲方，甲方按原价格收货，价格下浮如未通知甲方，甲方发
现后给予价格调整5倍罚款，所有收到货均按下浮结算。

七、货款结算及支付方式：
　　垫资九十天。超过120天，每吨(立方米)加10元，以此类推。

八、违约责任：我方在施工作业前两天通知乙方，乙方须根据我方指令无条件
配合我方施工作业，如出现拖延一天罚款500元以此类推，。

九、解决 合同纠纷 的方式：
　　遵循协商、调解、 仲裁 的解决程序 ，调解不成的可向合同签订地所在
法院 起诉。

十、其他约定事项：
　　如供方供应不及时、质量不合格时，需方有权终止合同。剩余款项支付仍
按合同第七条执行。未尽事宜，双方友好协商。
　　十
一、本合同自签字盖章之日起生效，一式六份，需方执四份，供方执二份，具
有同等法律效力，合同有效期为货款两清之日止。
　　甲方： 乙方：
　　甲方代表： 乙方代表：
　　签订时间：________年____月____日 签订时间：________年____月____日

	水泥沙石采购标准合同范本